
PKS w Rzeszowie S.A.
zls 36-016 Chmielnik 50
znak sprawy: Paliwa 1/2018

Rzeszów 2018-07-06

Informacja z otwarcia ofert
z dnia 06.07 .2018 godz. 1 1 : 1 5

z przetatgu nieograniczonego na: dostawa paliwa - benzyny bezołowiowej
Pb95 i oleju napędowego w okresie 12 miesięcy dla Przedsiębiorstwa
Komunikacji Samochodowej w Rzeszowie Spółka Akcyjna zls w
chmielniku.

Na realizację zamówienia ZamawiĄący zamierza przemaczyć kwotę w
WysokoŚci:
20 953 170,73 ńnętto
25 722 400,00 ńbrulto

W Wznaczonym terminie oferty ńoĘli:

Oferta nr 1 Lotos Paliwa Sp. z o.o. ul. Elbląska 123, 80-718 Gdańsk
przedstawiła następująca ofertę:
Benzyna PB95 - szacunkowa ilość 600 000 litrów
Cena hurtowa wg portalu www.orlen.pl z dnia 25-05-201 7r wynosi 4,15 zł netto
Upustw złllttr-0.19
Cena z upustem netto zł/Iitr - 3,96 zł
Kwota netto łącznie -2 376 000,00 zł
Kwota brutto łącznie - 2 922 480,00 zł

Olej napędowy - szacunkowa ilość 4 800 000 litrów
Cena hurtowa wg portalu www.orlen.pl zdnia25-05-20l8r wynosi 4,13 ń netto
Upustw złAitr-0,25
Cena z upustem netto złllitr - 3,88 zl
Kwota netto łącznie - 18 624 000,00 zł
Kwota brutto łącznie -22 907 520,00 zł

Odległość pomiędzy baząmagazynową a Stacja Paliw PKS tam i z powTotem -
87 km



Kosź transportu brutto - 78 300,00 zł
Kosź transportu netto - 63 658o 54 zł

Całkowita cena oferty netto uwzględniająca upusty i koszt
wynosi 21 063 658,54 zł.
Brutto 25 908 300 zł

Oferta nr 2 Orlen Paliwa Sp z o.o. 36-145 Widełka 869
następująca ofertę:

transporlu paliwa

Benzyna PB95 - szacunkowa ilość 600 000 litrów
Cena hurtowa wg portalu www.orlen.pl z dria25-05-2018r wynosi 4,75 zł netto
Upustw Złllitr-0,18
Cena z upustem netto ńĄitr - 3,9l z|
Kwota netto łącznie -2 382 000,00 zł
Kwota brutto łącznie - 2 929 860,00 zł

Olej napędowy - szacunkowa ilość 4 800 000 litrów
Cena hurtowa wg portalu www.orlen.pl z dnia25-05-20l8r wynosi 4,I3 ń nętto
UpustwzłĄitr-0,22
Cęna z upustem nętto złllitr - 3197 zł
Kwota netto łącznie - 18 768 000,00 zł
Kwota brutto łącznie -23 084 640o00 zł

Odległość pomiędzy baząmagazynową a Stacja Paliw PKS tam i z powrotem -
37km
Kosź transportu brutto - 33 300,00 zł
Kosź transportu netto - 27 073,17 zł
Całkowita cena oferty netto uwzględniająca upusty i koszt transpońu paliwa
wlłnosi 2l l77 073,17zł.
Brutto 2ó 047 800,00 ń

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
powyższej informacji (o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp ), przekazuje
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku prrynależności do tej samej
grupy kapita|owej.

PKS u RZESZOWIE 5.A,
ż/S 35-010 Chnr;eln i 50
3c i"" § dó ]i 0 r a S p c ,] ai e n c ] i :

Al, Wyż\łoiei,i? f,i 3s-g59 RZeSZóV/
tel. 17 863 21 92, f ax, 17 863 62.21

,!|rr E Ii_02.6c_§82 FFGńNt nnnlrl7n..

przedstawila


